ПРИКАЗ
Ректора учреждения образования «Белорусский государственный

педагогический университет им. М.Танка»

17.02.2015          №167л

 г. Минск

Об использовании СЭД «Дело-Веб»

В рамках выполнения приказа №167л от 17.02.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем подразделениям с 15.07.2015г. использовать систему

электронного документооборота «Дело-Веб» для получения и дальнейшей
работы с входящей корреспонденцией. Электронные версии документов о
подготовке ответов размещать в системе, бумажные варианты визировать и
отправлять в установленном порядке.

2. Отделу ОДОиД обеспечить рассылку приказов и распоряжений по
структурным подразделениям БГПУ при помощи системы электронного
документооборота «Дело-Веб».

3. Руководителям структурных подразделений:
3.1. лично осуществлять проверку поступивших документов ежедневно;
3.2. осуществлять контроль за исполнением поступивших электронных

документов;
3.3. руководствоваться инструкцией по работе с системой, размещенной

на сайте ЦРИТ (http://crit.bspu.by) в  разделе «Документы»> «Инструкции».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной и информационно-аналитической работе Зеленкевича В.М.

И.о. ректора          А.И.Андарало

42 Минич 200 84 88